

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กสายกลางบ้าน หมู่ที่ ๑ บ้านขามทะเลสอ ตำบลขามทะเลสอ อำเภอขามทะเลสอ จังหวัดนครราชสีมา
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลขามทะเลสอ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๐๐,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน
ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง ๐.๒๕ เมตร ยาว ๑๔๕ เมตร ลึก ๐.๓๐ เมตร พร้อมฝาดตะแกรงเหล็กพร้อมป้ายโครงการ ๑ ป้าย ตามแบบ อบต. กำหนด
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๓ มิถุนายน ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๒๐๐,๐๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๔.๓แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)
 - ๔.๔แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)
๖. รายชื่อคณะกรรมการ
 ๑. นายวิชัย สุรินทร์ ประธานกรรมการ
 ๒. นางชุตินา เกิดศิลป์ กรรมการ
 ๓. นายพิพัฒพงษ์ มูลเทพ กรรมการ

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลขามทะเลสอ ตำบลขามทะเลสอ อำเภอขามทะเลสอ จังหวัดนครราชสีมา
 โครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำ คลส. สายกลางบ้าน หมู่ที่ 1 บ้านขามทะเลสอ
 รายละเอียด ก่อสร้างรางระบายน้ำ คลส. ขนาดกว้าง 0.25 ม. ยาว 145 ม. ลึก 0.30 ม. พร้อมฝาดะแกรงเหล็กพร้อมป้ายโครงการ
 1 ป้าย (ตามแบบ อบต.กำหนด)
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านขามทะเลสอ ตำบลขามทะเลสอ อำเภอขามทะเลสอ จังหวัดนครราชสีมา
 ผู้ดำเนินการ องค์การบริหารส่วนตำบลขามทะเลสอ
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 มิถุนายน 2559 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/3

| ลำดับที่ | รายการ | รวมค่าต้นทุน (บาท) | Factor F | รวมค่าก่อสร้าง (บาท) | หมายเหตุ |
|-----------------------------|--|-----------------------|----------|-------------------------|--|
| 1 | ประเภทงานก่อสร้างทาง (ในเขตชุมชน) ป้ายโครงการ 1 ป้าย | 158,178.31 | 1.2726 | 201,297.72 | Factor F ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษี 7 % เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % เงินหักประกันผลงานหัก 0 % |
| | รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น | | | 201,297.72 | |
| | คิดเป็นเงินประมาณเพียง | | | 200,000.00 | |
| (ตัวอักษร) (สองแสนบาทถ้วน) | | | | | |

ขนาดพื้นที่ 145.00 เมตร ราคาท้องถิ่นและราคาพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมาประจำ เดือนพฤษภาคม 2559

ราคาเฉลี่ย 1,379.31 บาทต่อเมตร

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
 (นายวิชัย สุรินทร์)
 ปลัด อบต. ขามทะเลสอ

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นางชุตติยา เกิดศิลป์)
 หัวหน้าส่วนการคลังรักษาการแทน
 รองปลัด อบต.ขามทะเลสอ

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายพิพัฒพงษ์ มูลเทพ)
 นายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ/อนุมัติ
 (นายประพัทธ์ ขาขุนทด)
 นายกอบต.ขามทะเลสอ

ตารางกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลชามทะเลสอ ตำบลชามทะเลสอ อำเภอชามทะเลสอ จังหวัดนครราชสีมา
 โครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำ คลส. สายกลางบ้าน หมู่ที่ 1 บ้านชามทะเลสอ
 รายละเอียด ก่อสร้างรางระบายน้ำ คลส. ขนาดกว้าง 0.25 ม. ยาว 145 ม. ลึก 0.30 ม. พร้อมท่อแ่งแรงเหล็กพร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย (ตามแบบ อบต.กำหนด)
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านชามทะเลสอ ตำบลชามทะเลสอ อำเภอชามทะเลสอ จังหวัดนครราชสีมา
 ผู้ดำเนินการ องค์การบริหารส่วนตำบลชามทะเลสอ

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 18 มิถุนายน 2559 ประมาณราคาคาน แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 3/3 ราคามีไม่ใส่ค่าที่อำเภอชามทะเลสอที่ 25.00-25.99 บาท/ลิตร

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุก่อสร้าง | | ค่าแรงงาน | | ค่าวัสดุและ แรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---|--------|-------|------------------|-----------|--------------|-----------|-----------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 1 | งานขุดดิน | 32.62 | ลบ.ม. | - | - | 17.03 | 555.52 | 555.52 | |
| 2 | งานตัดหรือฟัน คลส.เดิม(พร้อมขนย้ายไปตั้ง) | 8.50 | ลบ.ม. | - | - | 600.00 | 5,100.00 | 5,100.00 | |
| 2 | ทรายรองพื้น | 3.26 | ลบ.ม. | 406.54 | 1,325.32 | 99.00 | 322.74 | 1,648.06 | |
| 4 | คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc | 15.95 | ลบ.ม. | 1,822.43 | 29,067.76 | 306.00 | 4,880.70 | 33,948.46 | |
| 5 | แบบหล่อคอนกรีต | 87.00 | ตร.ม. | 26.66 | 2,319.42 | - | - | 2,319.42 | |
| 6 | ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต | 87.00 | ตร.ม. | - | - | 133.00 | 11,571.00 | 11,571.00 | |
| 7 | เหล็ก RB 9 มม. | 963.07 | ก.ก. | 18.82 | 18,124.98 | 3.40 | 3,274.44 | 21,399.42 | |

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมาการ (ลงชื่อ).....เก็บชอบ/อนุมัติ
 (นายวิชัย สุรินทร์) (นางศุภิษา เกียรติศิลป์) (นายพิพัฒพงษ์ มุสเทพ) (นายประพัทธ์ ชาญเขต)
 ปลัด อบต. ชามทะเลสอ หัวหน้าส่วนการคลังรักษาการแทน นายช่างโยธา นายก อบต.ชามทะเลสอ
 รองปลัด อบต.ชามทะเลสอ

ตารางกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลชามทะเลสอ ตำบลชามทะเลสอ อำเภอชามทะเลสอ จังหวัดนครราชสีมา
 โครงการ ก่อสร้างโรงระบายน้ำ คลส. สายกลางบ้าน หมู่ที่ 1 บ้านชามทะเลสอ
 รายละเอียด ก่อสร้างรางระบายน้ำ คลส. ขนาดกว้าง 0.25 ม. ยาว 145.00 ม. ลึก 0.30 ม. พร้อมใส่ตะแกรงเหล็กพร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย ตามแบบ อบต.กำหนด
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านชามทะเลสอ ตำบลชามทะเลสอ อำเภอชามทะเลสอ จังหวัดนครราชสีมา
 ผู้ดำเนินการ องค์การบริหารส่วนตำบลชามทะเลสอ

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 17 มิถุนายน 2559 ประมาณราคาคำนวณ แบบ ป.ร.4 วันที่ 3/3 ราคามีไม่ใส่ค่าที่อำเภอชามทะเลสอที่ 25.00-25.99 บาท/ลิตร

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุก่อสร้าง | | ค่าแรงงาน | | ค่าวัสดุและ แรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|--|--------|-------|------------------|-----------|--------------|-----------|-----------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 8 | ลวดผูกเหล็ก | 19.26 | ก.ก. | 37.38 | - | - | - | 719.94 | |
| 9 | เหล็กฉากขนาด 50*50*4 มม. | 48.00 | ท่อน | 355.14 | 17,046.72 | 156.00 | 7,488.00 | 24,534.72 | |
| 10 | เหล็กแบนขนาด 50*4 มม. | 157.00 | ท่อน | 198.00 | 31,086.00 | 80.00 | 12,560.00 | 43,646.00 | |
| 11 | งานสีกันสนิม | 154.42 | ตร.ม. | 24.00 | 3,706.08 | 35.00 | 5,404.70 | 9,110.78 | |
| 10 | งานรื้อท่อประปาพร้อมวาง | 145.00 | เมตร | - | - | 25.00 | 3,625.00 | 3,625.00 | |
| | รวมค่าวัสดุก่อสร้าง + ค่าแรงงาน | | | | | | | 158,178.31 | |

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ (ลงชื่อ).....เห็นชอบ/อนุมัติ
 (นายวิรัช สุรินทร์) (นางชุติยา เกติศิลป์) (นายพิพัฒพงษ์ มุลเทพ) (นายประพัทธ์ ขาขุนทด)
 ปลัด อบต. ชามทะเลสอ หัวหน้าส่วนการคลังเจ้าชาราชการแทน นายช่างโยธา นายก อบต.ชามทะเลสอ
 รองปลัด อบต.ชามทะเลสอ